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      G/12L/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        879.106,00        401.127,93        477.978,07  45,63        401.127,93              0,00  45,63        401.127,93              0,00  45,63        401.127,93              0,00  45,63

      G/12L/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               358.411,00         26.576,28        331.834,72   7,42         26.576,28              0,00   7,42         26.576,28              0,00   7,42         26.576,28              0,00   7,42

      G/12L/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00         42.217,88        -42.217,88   0,00         42.217,88              0,00   0,00         42.217,88              0,00   0,00         42.217,88              0,00   0,00

      G/12L/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.577.359,00        781.904,17        795.454,83  49,57        781.904,17              0,00  49,57        781.904,17              0,00  49,57        781.904,17              0,00  49,57

      G/12L/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.475.845,00        658.378,49        817.466,51  44,61        658.378,49              0,00  44,61        658.378,49              0,00  44,61        658.378,49              0,00  44,61

      G/12L/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               559.758,00        281.065,86        278.692,14  50,21        281.065,86              0,00  50,21        281.065,86              0,00  50,21        281.065,86              0,00  50,21

      G/12L/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                831.227,00        376.296,43        454.930,57  45,27        376.296,43              0,00  45,27        376.296,43              0,00  45,27        376.296,43              0,00  45,27

      G/12L/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         24.670,00              0,00         24.670,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/14995/00  ANTIGUEDAD                         434.625,00        212.027,27        222.597,73  48,78        212.027,27              0,00  48,78        212.027,27              0,00  48,78        212.027,27              0,00  48,78

      G/12L/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              495.002,00        239.576,93        255.425,07  48,40        239.576,93              0,00  48,40        239.576,93              0,00  48,40        239.576,93              0,00  48,40

      G/12L/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.116.594,00        525.544,86        591.049,14  47,07        525.544,86              0,00  47,07        525.544,86              0,00  47,07        525.544,86              0,00  47,07

      G/12L/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  6.702,00         46.896,36        -40.194,36 699,74         46.896,36              0,00 699,74         46.896,36              0,00 699,74         46.896,36              0,00 699,74

      G/12L/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               575.304,00        182.965,36        392.338,64  31,80        182.965,36              0,00  31,80        182.965,36              0,00  31,80        182.965,36              0,00  31,80

      G/12L/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.468.009,00      1.156.643,89      1.311.365,11  46,87      1.156.643,89              0,00  46,87      1.156.643,89              0,00  46,87      1.156.643,89              0,00  46,87

      G/12L/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                97.224,00              0,00         97.224,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.899.836,00      4.931.221,71      5.968.614,29  45,24      4.931.221,71              0,00  45,24      4.931.221,71              0,00  45,24      4.931.221,71              0,00  45,24

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.899.836,00      4.931.221,71      5.968.614,29  45,24      4.931.221,71              0,00  45,24      4.931.221,71              0,00  45,24      4.931.221,71              0,00  45,24

      G/12L/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI               182.000,00              0,00        182.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               108.000,00          8.423,12         98.864,75   7,80          8.423,12              0,00   7,80          8.423,12              0,00   7,80          8.423,12              0,00   7,80

      G/12L/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00          1.322,03            677,97  66,10          1.322,03              0,00  66,10          1.322,03              0,00  66,10          1.322,03              0,00  66,10

      G/12L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          21.800,00          8.664,27         13.135,73  39,74          8.664,27              0,00  39,74          8.664,27              0,00  39,74          8.664,27              0,00  39,74

      G/12L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   90.000,00         90.000,00              0,00 100,00         90.000,00              0,00 100,00         30.142,03         59.857,97  33,49         30.142,03              0,00  33,49

      G/12L/22101/00  AGUA                                 8.000,00          1.010,62          6.989,38  12,63          1.010,62              0,00  12,63          1.010,62              0,00  12,63          1.010,62              0,00  12,63

      G/12L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22200/00  TELEFONICAS                        148.000,00              0,00        148.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            1.708.770,00      1.461.754,76        247.015,24  85,54      1.461.754,76              0,00  85,54        497.871,51        963.883,25  29,14        497.871,51              0,00  29,14

      G/12L/22501/00  LOCALES                             25.000,00          9.090,11         15.909,89  36,36          9.090,11              0,00  36,36          9.090,11              0,00  36,36          9.090,11              0,00  36,36

      G/12L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           145.000,00        147.072,68         -2.072,68 101,43         99.375,25         47.697,43  68,53         23.028,57         76.346,68  15,88         23.028,57              0,00  15,88

      G/12L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.800,00          8.192,27          9.607,73  46,02          8.192,27              0,00  46,02          8.192,27              0,00  46,02          8.192,27              0,00  46,02

      G/12L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    170.000,00        311.793,72       -141.793,72 183,41        311.793,72              0,00 183,41        102.163,50        209.630,22  60,10        102.163,50              0,00  60,10

      G/12L/22701/00  SEGURIDAD                          100.000,00        109.540,14         -9.540,14 109,54        109.540,14              0,00 109,54         49.877,31         59.662,83  49,88         49.877,31              0,00  49,88

      G/12L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                21.000,00          7.755,08         13.244,92  36,93          7.755,08              0,00  36,93              0,00          7.755,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        122.000,00         27.878,48         94.121,52  22,85         27.878,48              0,00  22,85         11.527,64         16.350,84   9,45         11.527,64              0,00   9,45

      G/12L/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                388.000,00        412.764,93        -24.764,93 106,38        412.764,93              0,00 106,38        131.784,47        280.980,46  33,97        131.784,47              0,00  33,97

      G/12L/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/23000/00  DIETAS                              15.000,00         33.496,99        -18.496,99 223,31         33.496,99              0,00 223,31         33.496,99              0,00 223,31         33.496,99              0,00 223,31

      G/12L/23100/00  LOCOMOCION                         105.000,00              0,00        105.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31P/22709/00  OTROS                            3.652.560,00        888.105,48      2.764.454,52  24,31        888.105,48              0,00  24,31        195.234,91        692.870,57   5,35        194.777,31            457,60   5,33

      G/31P/22710/00  CATERING                        49.731.390,00     57.363.244,61     -7.631.854,61 115,35     56.928.471,85        434.772,76 114,47     22.696.133,80     34.232.338,05  45,64     22.693.695,12          2.438,68  45,63

      G/31P/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN          15.088.780,00      9.749.028,66      5.339.751,34  64,61      9.604.284,66        144.744,00  63,65      6.153.601,30      3.450.683,36  40,78      6.130.594,33         23.006,97  40,63

      G/42E/22709/00  OTROS                           20.593.673,00     19.487.394,85      1.075.254,02  94,63     19.428.654,85         58.740,00  94,34     10.983.426,37      8.445.228,48  53,33     10.983.426,37              0,00  53,33

      G/42E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER             3.138.478,00      2.826.843,34        311.634,66  90,07      2.826.843,34              0,00  90,07      1.343.318,10      1.483.525,24  42,80      1.343.318,10              0,00  42,80

      G/42F/22302/00  ENTES PRIVADOS                  73.500.960,00     63.005.851,94     10.462.016,39  85,72     46.926.006,83     16.079.845,11  63,84     34.963.291,84     11.962.714,99  47,57     34.937.923,10         25.368,74  47,53

      G/42F/22709/00  OTROS                           14.450.000,00     12.097.880,71      2.352.119,29  83,72      6.430.553,99      5.667.326,72  44,50      4.460.381,39      1.970.172,60  30,87      4.460.381,39              0,00  30,87

      G/42I/22709/00  OTROS                            2.500.000,00      2.499.999,32              0,68 100,00      2.499.999,32              0,00 100,00        619.736,69      1.880.262,63  24,79        619.736,69              0,00  24,79

      G/54C/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS              1.100.000,00        940.057,88        159.942,12  85,46        940.057,88              0,00  85,46        692.924,34        247.133,54  62,99        692.924,34              0,00  62,99

*     00  Servicios Centrales                        187.148.711,00    171.497.165,99     15.586.717,08  91,64    149.064.039,97     22.433.126,02  79,65     83.024.643,18     66.039.396,79  44,36     82.973.371,19         51.271,99  44,34

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS     187.148.711,00    171.497.165,99     15.586.717,08  91,64    149.064.039,97     22.433.126,02  79,65     83.024.643,18     66.039.396,79  44,36     82.973.371,19         51.271,99  44,34

      G/12L/34200/00  INTERESES DE DEMORA                250.000,00        124.288,83        125.711,17  49,72        124.288,83              0,00  49,72        124.288,83              0,00  49,72        124.288,83              0,00  49,72

*     00  Servicios Centrales                            250.000,00        124.288,83        125.711,17  49,72        124.288,83              0,00  49,72        124.288,83              0,00  49,72        124.288,83              0,00  49,72
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      G/12L/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        998.642,00       -119.536,00        879.106,00              0,00

      G/12L/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                53.711,00        304.700,00        358.411,00              0,00

      G/12L/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12L/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.593.748,00        -16.389,00      1.577.359,00              0,00

      G/12L/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.541.628,00        -65.783,00      1.475.845,00              0,00

      G/12L/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               591.492,00        -31.734,00        559.758,00              0,00

      G/12L/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                831.227,00              0,00        831.227,00              0,00

      G/12L/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         24.670,00              0,00         24.670,00              0,00

      G/12L/14995/00  ANTIGUEDAD                         434.625,00              0,00        434.625,00              0,00

      G/12L/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              521.494,00        -26.492,00        495.002,00              0,00

      G/12L/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.141.833,00        -25.239,00      1.116.594,00              0,00

      G/12L/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  6.702,00              0,00          6.702,00              0,00

      G/12L/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               594.831,00        -19.527,00        575.304,00              0,00

      G/12L/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.468.009,00              0,00      2.468.009,00              0,00

      G/12L/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                97.224,00              0,00         97.224,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.899.836,00              0,00     10.899.836,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.899.836,00              0,00     10.899.836,00              0,00

      G/12L/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI               182.000,00              0,00        182.000,00              0,00

      G/12L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               108.000,00              0,00        108.000,00            712,13

      G/12L/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          21.800,00              0,00         21.800,00              0,00

      G/12L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/12L/22101/00  AGUA                                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/12L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/12L/22200/00  TELEFONICAS                        148.000,00              0,00        148.000,00              0,00

      G/12L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               58.000,00      1.650.770,00      1.708.770,00              0,00

      G/12L/22501/00  LOCALES                             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/12L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           145.000,00              0,00        145.000,00              0,00

      G/12L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.800,00              0,00         17.800,00              0,00

      G/12L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/12L/22701/00  SEGURIDAD                          100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/12L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                21.000,00              0,00         21.000,00              0,00

      G/12L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        122.000,00              0,00        122.000,00              0,00

      G/12L/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                388.000,00              0,00        388.000,00              0,00

      G/12L/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/12L/23000/00  DIETAS                              15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/12L/23100/00  LOCOMOCION                         105.000,00              0,00        105.000,00              0,00

      G/31P/22709/00  OTROS                            3.652.560,00              0,00      3.652.560,00              0,00

      G/31P/22710/00  CATERING                        49.731.390,00              0,00     49.731.390,00              0,00

      G/31P/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN          15.088.780,00              0,00     15.088.780,00              0,00

      G/42E/22709/00  OTROS                           20.593.673,00              0,00     20.593.673,00         31.024,13

      G/42E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER             3.138.478,00              0,00      3.138.478,00              0,00

      G/42F/22302/00  ENTES PRIVADOS                  63.500.960,00     10.000.000,00     73.500.960,00         33.091,67

      G/42F/22709/00  OTROS                            9.000.000,00      5.450.000,00     14.450.000,00              0,00

      G/42I/22709/00  OTROS                            2.500.000,00              0,00      2.500.000,00              0,00

      G/54C/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS              1.100.000,00              0,00      1.100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        170.047.941,00     17.100.770,00    187.148.711,00         64.827,93

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS     170.047.941,00     17.100.770,00    187.148.711,00         64.827,93

      G/12L/34200/00  INTERESES DE DEMORA                250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            250.000,00              0,00        250.000,00              0,00
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                              250.000,00        124.288,83        125.711,17  49,72        124.288,83              0,00  49,72        124.288,83              0,00  49,72        124.288,83              0,00  49,72

      G/42I/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.879,00              0,00         20.879,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42I/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.465.148,00              0,00      1.465.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42I/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.988.975,00              0,00      2.988.975,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42I/46701/00  A MANCOMUNIDADES                    67.338,00              0,00         67.338,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42I/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.138.985,00        988.930,08      4.150.054,92  19,24        988.930,08              0,00  19,24        988.930,08              0,00  19,24        988.930,08              0,00  19,24

      G/42I/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU           176.151.555,00    154.319.747,93     21.831.807,07  87,61     87.047.020,66     67.272.727,27  49,42     87.047.020,66              0,00  49,42     87.040.955,03          6.065,63  49,41

      G/42I/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               283.823,00              0,00        283.823,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        186.116.703,00    155.308.678,01     30.808.024,99  83,45     88.035.950,74     67.272.727,27  47,30     88.035.950,74              0,00  47,30     88.029.885,11          6.065,63  47,30

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   186.116.703,00    155.308.678,01     30.808.024,99  83,45     88.035.950,74     67.272.727,27  47,30     88.035.950,74              0,00  47,30     88.029.885,11          6.065,63  47,30

      G/12L/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               500.000,00         67.179,20        372.201,01  13,44         67.179,20              0,00  13,44              0,00         67.179,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00        107.492,33       -124.982,58   0,00        107.492,33              0,00   0,00            570,68        106.921,65   0,00            570,68              0,00   0,00

      G/42C/61010/00  INVERSIONES EN BIENE                     0,00      9.007.387,49     -9.062.057,14   0,00      8.503.519,71        503.867,78   0,00      2.593.343,94      5.910.175,77   0,00      2.590.799,82          2.544,12   0,00

      G/42C/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL            22.591.800,00     10.117.487,50     12.474.312,50  44,78     10.117.487,50              0,00  44,78      7.174.071,63      2.943.415,87  31,76      6.756.121,77        417.949,86  29,91

      G/42D/61010/00  INVERSIONES EN BIENE                     0,00     10.392.616,80    -10.418.191,36   0,00      9.255.921,21      1.136.695,59   0,00      3.384.601,79      5.871.319,42   0,00      3.384.601,79              0,00   0,00

      G/42D/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL            26.908.200,00     14.601.965,46     12.306.234,54  54,27     14.601.965,46              0,00  54,27     11.955.338,13      2.646.627,33  44,43     10.481.058,30      1.474.279,83  38,95

*     00  Servicios Centrales                         50.000.000,00     44.294.128,78      5.547.516,97  88,59     42.653.565,41      1.640.563,37  85,31     25.107.926,17     17.545.639,24  50,22     23.213.152,36      1.894.773,81  46,43

**    6  INVERSIONES REALES                           50.000.000,00     44.294.128,78      5.547.516,97  88,59     42.653.565,41      1.640.563,37  85,31     25.107.926,17     17.545.639,24  50,22     23.213.152,36      1.894.773,81  46,43

***   125101  SERVICIOS CENTRALES                    434.415.250,00    376.155.483,32     58.036.584,50  86,59    284.809.066,66     91.346.416,66  65,56    201.224.030,63     83.585.036,03  46,32    199.271.919,20      1.952.111,43  45,87

      G/42C/61010/00  INVERSIONES EN BIENE            67.737.920,54     34.484.154,11     33.253.766,43  50,91     32.596.380,52      1.887.773,59  48,12      7.835.060,43     24.761.320,09  11,57      7.654.364,70        180.695,73  11,30

      G/42D/61010/00  INVERSIONES EN BIENE            80.081.628,24     27.145.836,58     51.760.798,32  33,90     22.224.265,39      4.921.571,19  27,75      4.947.615,86     17.276.649,53   6,18      4.881.404,55         66.211,31   6,10

      G/42D/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL                     0,00     10.336.331,62    -10.336.331,62   0,00     10.336.331,62              0,00   0,00        826.278,20      9.510.053,42   0,00        825.410,40            867,80   0,00

      G/54C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              2.549.995,00              0,00      2.317.286,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        150.369.543,78     71.966.322,31     76.995.519,13  47,86     65.156.977,53      6.809.344,78  43,33     13.608.954,49     51.548.023,04   9,05     13.361.179,65        247.774,84   8,89

**    6  INVERSIONES REALES                          150.369.543,78     71.966.322,31     76.995.519,13  47,86     65.156.977,53      6.809.344,78  43,33     13.608.954,49     51.548.023,04   9,05     13.361.179,65        247.774,84   8,89

***   125117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         150.369.543,78     71.966.322,31     76.995.519,13  47,86     65.156.977,53      6.809.344,78  43,33     13.608.954,49     51.548.023,04   9,05     13.361.179,65        247.774,84   8,89

****  1251  Agencia Pública Andaluza de Educación    584.784.793,78    448.121.805,63    135.032.103,63  76,63    349.966.044,19     98.155.761,44  59,85    214.832.985,12    135.133.059,07  36,74    212.633.098,85      2.199.886,27  36,36
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                              250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/42I/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.879,00              0,00         20.879,00              0,00

      G/42I/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.465.148,00              0,00      1.465.148,00              0,00

      G/42I/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.988.975,00              0,00      2.988.975,00              0,00

      G/42I/46701/00  A MANCOMUNIDADES                    67.338,00              0,00         67.338,00              0,00

      G/42I/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.138.985,00              0,00      5.138.985,00              0,00

      G/42I/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU           198.698.325,00    -22.546.770,00    176.151.555,00              0,00

      G/42I/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               283.823,00              0,00        283.823,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        208.663.473,00    -22.546.770,00    186.116.703,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   208.663.473,00    -22.546.770,00    186.116.703,00              0,00

      G/12L/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               500.000,00              0,00        500.000,00         60.619,79

      G/12L/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12L/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00         17.490,25

      G/42C/61010/00  INVERSIONES EN BIENE                     0,00              0,00              0,00         54.669,65

      G/42C/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL            22.591.800,00              0,00     22.591.800,00              0,00

      G/42D/61010/00  INVERSIONES EN BIENE                     0,00              0,00              0,00         25.574,56

      G/42D/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL            26.908.200,00              0,00     26.908.200,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         50.000.000,00              0,00     50.000.000,00        158.354,25

**    6  INVERSIONES REALES                           50.000.000,00              0,00     50.000.000,00        158.354,25

***   125101  SERVICIOS CENTRALES                    439.861.250,00     -5.446.000,00    434.415.250,00        223.182,18

      G/42C/61010/00  INVERSIONES EN BIENE            32.153.256,00     35.584.664,54     67.737.920,54              0,00

      G/42D/61010/00  INVERSIONES EN BIENE            15.175.641,00     64.905.987,24     80.081.628,24      1.174.993,34

      G/42D/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              2.765.361,00       -215.366,00      2.549.995,00        232.709,00

*     00  Servicios Centrales                         50.094.258,00    100.275.285,78    150.369.543,78      1.407.702,34

**    6  INVERSIONES REALES                           50.094.258,00    100.275.285,78    150.369.543,78      1.407.702,34

***   125117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          50.094.258,00    100.275.285,78    150.369.543,78      1.407.702,34

****  1251  Agencia Pública Andaluza de Educación    489.955.508,00     94.829.285,78    584.784.793,78      1.630.884,52
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***** TOTAL                                          584.784.793,78    448.121.805,63    135.032.103,63  76,63    349.966.044,19     98.155.761,44  59,85    214.832.985,12    135.133.059,07  36,74    212.633.098,85      2.199.886,27  36,36
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***** TOTAL                                          489.955.508,00     94.829.285,78    584.784.793,78      1.630.884,52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


